Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

SITE OFICIAL ELETRONICO PARA INFORMAÇOES E DIVULGAÇÕES DAS AÇÕES

DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVEIRO/PA

           O MUNICÍPIO DE AVEIRO-PA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 04.542.916/0001-24, sediada à Av.

Humberto Frazão, s/n, Bairro Centro, CEP 68.150-000, Aveiro/PA, neste ato representado pelo

Excelentíssimo Senhor VILSON GONÇALVES, Prefeito Municipal de Aveiro/Pa, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista as orientações do Tribunal de Contas dos Munícipios-TCM. COMUNICA aos

interessados que os atos pertinentes a esta unidade gestora estará sendo disponibilizada no site:

www.aveiro.pa.gov.br

Sem mais para o momento.

Aveiro-PA, 23 de março de 2020.

_________________________

Vilson Goncalves

Prefeito Municipal de Aveiro

http://www.aveiro.pa.gov.br/

		2020-06-01T12:39:46-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253